Proyectos Herranz & TQ SL

A:

Amparo Tarin Martinez
Desde:

Presupuesto

Fecha

C/ Almazora N¢ 37 A-16. Valencia.

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

CIF: 73640965W
Telf 619 610 191
a.tarin@upv.es

Hrs/Can Servicio
1 Desesc_ompro de antiguo mobiliario de cocina y paneles de pared con traslado a
punto limpio.
Reparacion de pared parte trasera de paneles para colocacién de papel a posterior.
' Masillado y pintado
1 Eliminacién de antigua ventana y traslado a punto limpio.
1 Eliminacion de correderas de galeria y traslado a punto limpio.
Suministro de ventana serie LEVEL. con persiana Incluida.
! L- 1.800
A-1.200
Suministro de Puerta serie Level acceso a galeria con persiana incluida.
! L-1.800
A-2.100
1 Falcado de ventana.
1 Falcado de puerta corredera.
1 Anulacién de punto de agua y desagle.
Eliminacién de ojos de buey y colocacién de 2 paneles led.
' No incluido paneles led
Pintado de pared cocina en cocina.
1 Producto de agarre incluido
Papel no incluido.
1 Reparacién de techo y pintado.
EXTRAS
Picar enlucido de pared en cocina 100,00 Rellenar con ladrillos, rasillas y mortero de
1 arena y cemento 300,00 Dar terminacién de yeso y capa de fino
Materiales de obra incluidos.
1 Recogida y tirada de escombros y residuos con traslado a punto limpio.
1 Quitar toldo de ventana y traslado a punto limpio.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

1.590,00€

210,00€

120,00€
120,00€

1.095,56€

1.626,65€

300,00€
450,00€
180,00€

430,00€

200,00€

200,00€

910,00€

150,00€
80,00€

PRE_2022-238
junio 23, 2022

SubTotal

1.590,00€

210,00€

120,00€
120,00€

1.095,56€

1.626,65€

300,00€
450,00€
180,00€

430,00€

200,00€

200,00€

910,00€

150,00€
80,00€

7.662,21€
1.609,06€

9.271,27€

Pagina 1/1



