Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2022-238 junio 23, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Amparo Tarin Martinez C/ Almazora № 37 A-16. Valencia. CIF: 73640965W Telf 619 610 191 a.tarin@upv.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Desescombro de antiguo mobiliario de cocina y paneles de pared con traslado a punto limpio.	1.590,00€	1.590,00€
1	Reparación de pared parte trasera de paneles para colocación de papel a posterior. Masillado y pintado.	210,00€	210,00€
1	Eliminación de antigua ventana y traslado a punto limpio.	120,00€	120,00
1	Eliminación de correderas de galería y traslado a punto limpio.	120,00€	120,00
1	Suministro de ventana serie LEVEL. con persiana Incluida. L- 1.800 A- 1.200	1.095,56€	1.095,56
1	Suministro de Puerta serie Level acceso a galería con persiana incluida. L-1.800 A-2.100	1.626,65€	1.626,65
1	Falcado de ventana.	300,00€	300,00
1	Falcado de puerta corredera.	450,00€	450,00
1	Anulación de punto de agua y desagüe.	180,00€	180,00
1	Eliminación de ojos de buey y colocación de 2 paneles led. No incluido paneles led.	430,00€	430,00
1	Pintado de pared cocina en cocina. Producto de agarre incluido. Papel no incluido.	200,00€	200,009
1	Reparación de techo y pintado.	200,00€	200,00
	EXTRAS		
1	Picar enlucido de pared en cocina 100,00 Rellenar con ladrillos, rasillas y mortero de arena y cemento 300,00 Dar terminación de yeso y capa de fino Materiales de obra incluidos.	910,00€	910,00
1	Recogida y tirada de escombros y residuos con traslado a punto limpio.	150.00€	150.00
_	necogna y mada de escombros y residuos con masiado a punto intiplo.	130,00€	130,00

Total	9.271,27€
IVA	1.609,06€
SubTotal	7.662,21€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.